POT ~«a JONKER advocaten

FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.)
Nummer: 12
Datum: 14 november 2017

Gegevens onderneming : Hollands Beleg B.V.
Faillissementsnummer : F15/13/355

Datum uitspraak : 11 juni 2013

Curator . mr. P. Ingwersen

R-C ¢ mr. K. van Dijk

Dossiernummer curator i IS93303

Activiteiten onderneming : Beheer van onroerend goed, rechtskundig adviesbureau
Personeel gemiddeld aantal 0

Saldo einde verslagperiode : €0,00

Verslagperiode i 1 mei 2017 t/m 31 oktober 2017
Bestede uren in verslagperiode : 1,3 uur

Bestede uren Totaal : 85,9 uur

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex artikel 73a Fw. Aan dit
verslag kunnen geen rechten worden ontleend.
De verslagen zijn gepubliceerd op de website van Pot Jonker Advocaten: www.potjonker.nl

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Activa

Andere activa

De curator is sinds het vorige verslag niet verder gekomen met de afwikkeling van het
aandelenbelang in HBA Vastgoed B.V.

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht:
In onderzoek. Tot dusverre ontbreekt een deugdelijke administratie.

Depot jaarrekeningen:
De curator heeft geconstateerd dat de jaarrekeningen van Hollandsbeleg B.V. vanaf 2009
niet zijn gepubliceerd. De curator heeft de bestuurder gewezen op de consequenties van
de niet tijdige deponering.

Goedk. Verkl. Accountant:
In onderzoek.

Stortingsverpl. aandelen:
In onderzoek.

Onbehoorlijk bestuur:
Verwezen wordt naar de vorige verslagen. De afgelopen periode Zijn geen
noemenswaardige ontwikkelingen te melden. De bestuurder heeft geen aanvullende

informatie verstrekt.

Paulianeus handelen:
In onderzoek.



POT -~ JONKER advocaten

7.7

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

9.3

10.4

Werkzaamheden:
Onderzoek

Crediteuren
Boedelvorderingen:
PM

Pref. vord. van de fiscus:
PM

Pref. vord. van het UWV:
PM

Andere pref. crediteuren:
€ 2.222,00

Bedrag concurrente crediteuren :
€ 24.056,15

Verwachte wijze van afwikkeling:
Nog niet bekend.

Werkzaamheden:
Inventarisatie.

Overig
Termijn afwikkeling faill.:
Onbekend.

Plan van aanpak:
(onbehoorlijk) bestuur, verkoop aandelen

Indiening volgend verslag:
Het volgende verslag wordt over zes maanden ingediend.

Werkzaamheden:
Verband houdend met bovenstaande openstaande onderwerpen.



